
امام على(ع)
عقل، دوگونه است: عقل طبیعى وعقل تجربى وهر دوى آن ها سودبخش 

هستند.

باورها دشمنان خطرناك ترى از دروغ، براى حقیقت هستند.
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مسابقه تور دوچرخه سوارى ساحل غزه بین معلولان قطع عضو فلسطینى.

با توجه به راه اندازى واحد بنزین سازى،  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net واحد تقطیر سوم وتعدادى پروژه هاى

جانبى دیگر و با هدف افزایش تولید 
وتأمین بخار مورد نیاز پالایشگاه، دو دستگاه دیگ بخار جدید 227 تنى و 

آب DM (مقطر) در شرکت پالایش نفت اصفهان ساخته مى شود.
مدیرمهندسى و اجراى پروژه هاى شرکت، با اشاره به تکمیل شدن طرح 
افزود: طراحى، تهیه، ســاخت، نصب و راه اندازى دو دستگاه دیگ بخار با 
ظرفیت خروجى hr/t 227 (تن بر ســاعت) و یک واحد آب DM با ظرفیت 
خروجى دائــم hr/m۳ 500(مترمکعب در ســاعت)، از ســال هاى قبل

آغاز شده و در مردادماه ســال جارى تکمیل و در شــهریورماه راه اندازى 
خواهد شد.

ســیدمنصور ســیدفتاحى همچنین گفت: علاوه برســاخت دو دستگاه 
دیگ بخار وآب DM، یک ســاختمان کنترل و مرکز فرعى برق شماره 32 
نیزساخته شده و اطراف دیگ بخار و واحد آب DM محوطه سازى مى شود 
و در کنار آن، اجراى تمام مســیرهاى ارتباطى، لوله کشــى ها، کابل ها و 
سیگنال هاى ارتباطى حد فاصل واحدهاى فوق الذکر و تأسیسات موجود 

پالایشگاه اجرایى مى شود.
وى قیمت برآوردى براى اجراى طرح را حدود 40 میلیون یورو اعلام کرد. 
گفتنى است؛ در حال حاضر 6 دیگ بخار 227 تنى در شرکت پالاش نفت 
اصفهان به منظور تولید بخار مورد نیاز واحدهاى عملیاتى فعال هستند که 

با راه اندازى این طرح به 8 دستگاه افزایش مى یابد.

شرکت پالایش نفت اصفهان احداث خواهد کرد؛

DM 2 دستگاه دیگ بخار جدید 227 تنى و آب

صنعت

کاریکاتور

تصویر روز

استقلال فصل نقل وانتقالات را با تغییرات قابل توجهى پشت سر مى گذارد که 
از دید برخى نگران کننده است؛ به خصوص با جدایى ستاره تیم مهدى قایدى. 
این کارتون، روایت محمدرضا میرشاه ولد از این شرایط است که در خبرورزشى 
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توسعهبانک

پایگاه اطلاع رسانى بانک سپه، با توجه به ضرورت اخذ تأییدیه انتظامى و تحقق الزامات بانک  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مرکزى در خصوص بهره بردارى امن از دســتگاه هاى عابربانک برون شعبه اى لازم است تا

پذیرندگان دستگاه هاى خودگردان واحد ادغام شــده بانک قوامین سابق براى اخذ مجوز 
امنیتى لازم اقدام کنند. ارتباط دستگاه هاى تحت مالکیت این دسته از پذیرندگان در صورت عدم اخذ مجوزهاى امنیتى لازم، با سوئیچ 
بانک قطع خواهد شد. براین اساس، با توجه به اعلام شرایط و فرآیند مربوطه براى اخذ مجوز امنیتى دستگاه هاى مذکور، لازم است تا 
پذیرندگان پس از دریافت پیامک به نزدیک ترین شعبه بانک سپه براى انجام فرآیند تأییدیه انتظامى مراجعه کنند. بنابر این گزارش، 
پذیرندگان پس از مراجعه به شعب بانک، باید اوراق مربوط به تأییدیه انتظامى که توسط شعب در اختیارشان قرار مى گیرد را تکمیل 
و تحویل دهند. بر اساس همین گزارش، واریز هزینه کارشناسى صدور تأییدیه انتظامى (2,500,000 ریال بابت تأییدیه مکانى) به 
شماره حساب (3001/27/6287470/250) شماره شبا: (IR 460600300102706287470250) نزد بانک قرض الحسنه مهر 
ایران به نام خدمات منابع پلیس پیشگیرى ناجا توسط پذیرنده و ارائه رسید یا رونوشت آن به شعبه، از دیگر گام هاى این فرآیند است.

مرکز نیکوکارى تخصصى شهید محمد نساج پور در سازمان دانش آموزى استان اصفهان،  حسن دحانى/  گروه ایران
  Hasan.Dohani@gmail.com افتتاح شد. کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان با تاکید بر این

مطلب گفت: مراکز نیکوکارى در قالب پایگاه هاى مردم نهاد براى حمایت از نیازمندان فعالیت 
دارند. وى اظهار داشت: افتتاح مرکز نیکوکارى شهید محمد نساج پور در سازمان دانش آموزى استان اصفهان از جمله این پایگاه هاست 
و در حال حاضر 30 مرکز تخصصى نیکوکارى در حوزه دانش آموزى فعال هستند و مرکز نیکوکارى شهید محمد نساج پور معین مراکز 
نیکوکارى فرهنگى آموزش و پرورش استان خواهد بود. کریم زارع با تاکید به سهم بزرگ این نهاد در گسترش فرهنگ ایثار و انفاق، 
ادامه داد: توسعه این فضایل اجتماعى، موجب پویایى جامعه مى شود و کمیته امداد به صورت غیر مستقیم در بسط این فرهنگ فعال 
است. وى همچنین با توجه به نزدیکى مهرماه و شروع سال تحصیلى جدید، گفت: شیوع ویروس کرونا نوع نیازهاى دانش آموزان را 
از کیف، کفش، لباس نو و لوازم التحریر به ملزومات آموزش غیر حضورى تغییر داده و مراکز نیکوکارى باید تلاش کنند با مشارکت 

خیران و نیک اندیشان مایحتاج تحصیلى نیازمندان را در قالب تبلت و گوشى هاى اندروید برطرف کنند. 

پایگاه اطلاع رسانى بانک سپه منتشر کرد؛

لزوم اخذ مجوز امنیتى توسط پذیرندگان عابربانک هاى خودگردان
مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان خبر داد:

فعالیت 30 مرکز تخصصى نیکوکارى در حوزه دانش آموزى

قابل توجه شــهروندان گرامی آیا مــی دانید با 
مفقود شــدن مدارک شناســایی خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

هیئـت مدیـره شرکـت

هیئـت مدیـره

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی کامیونداران شهرستان تیران و کرون 

هیئـت مدیـره

جمعی از فرهنگیان شهرستان شهریار

هیئـت مدیـره شرکـت مهردانه پاک سپاهان )سهامی خاص(

هیئـت مدیـره شرکـت مهردانه پاک سپاهان )سهامی خاص(

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پزشکی طبیبان نور آسمان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 31744 و شناسه ملی 10260522966

آگهی  دعوت مجمع عادی به طور فوق العاده  
شرکت  تولیدی صنعتی پزشکی توان جم  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 12937 و شناسه ملی 10260339570

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت سوم( 
انجمن صنفی کارفرمایی کامیونداران شهرستان تیران و کرون

آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شرکت  تولیدی صنعتی پزشکی توان جم  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 12937 و شناسه ملی 10260339570

جناب آقای دکتر             مجید پارسا

آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مهردانه پاک سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 59112 و شناسه ملی 14007042400

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مهردانه پاک سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 59112 و شناسه ملی 14007042400

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه ذیل که راس ساعت 8 صبح مورخ 1400/06/20 در دفتر مرکزی 

شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب بازرس قانونی  دستور جلسه:  

2- تصویب صورت های مالی )ترازنامه و سود و زیان( سال مالی منتهی به 30 اسفند 1399   
3- اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود و پاداش هیئت مدیره    

4- سایر موارد    

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده راس ساعت 9 صبح  مورخه 
1400/06/22 در محل شرکت اصفهان، جاده شیراز، جنب اداره هواشناسی ، کوی بوستان، کوی خلیج فارس 26، پلاک 6، کدپستی 

8179116451  برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب مدیران - انتخاب بازرسین  دستور جلسه:  

2- تصویب ترازنامه 1399   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

کلیه متقاضیان در انجمن فوق الذکر به عنوان هیئت مدیره می توانند درخواست خود و سایر مدارک مربوطه )کارت ملی و 
شناسنامه( را حداکثر  ظرف مدت 7 روز از تاریخ درج این آگهی به نماینده هیئت مدیره )آقای رضا چترایی( به نشانی: تیران، 

کمربندی جنب ترمینال کامیونداران، دفتر انجمن صنفی کامیونداران ، با شماره تلفن 09307323921 تحویل دهند. 
از کلیه اعضا دعوت می گردد در سومین مجمع  عمومی که از ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/07/01 از طریق مراجعه 

به سامانه برگزاری انتخابات به نشانی elec.tce.ir به صورت غیر حضوری با دستور کار زیر برگزار می گردد، شرکت نمایید. 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور کار:  

2- گزارش عملکرد انجمن    
3- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس و علی البدل آنها    

4- تعیین خط مشی آینده انجمن صنفی    
* کلیه متقاضیان عضویت در هیئت مدیره و بازرسی انجمن و هیئت رئیسه می توانند در خواست خود را حداکثر یک هفته 

بعد از تاریخ آگهی روزنامه به نماینده هیئت مدیره تحویل نمایند.
بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس 
ساعت 14 بعد از ظهر مورخه 1400/06/22 در محل شرکت اصفهان، جاده شیراز، جنب اداره هواشناسی ، 
کوی بوستان، کوی خلیج فارس 26، پلاک 6، کدپستی 8179116451  برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 

1- اصلاح ماده 5 اساسنامه در خصوص افزایش سرمایه شرکت دستور جلسه:  

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر نمونه شهرستان 
شهریار که نشان از شایستگی جنابعالی دارد ، تبریک عرض نموده 

و توفیقات روزافزون شمارا از خداوند منان خواستاریم.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت 16  روز یکشنبه مورخ 1400/06/28 در محل دفتر شرکت، واقع در اصفهان، ناحیه صنعتی 
سروش، خیابان نیلوفر، بن بست نسیم، پلاک 82، کدپستی 8166186584 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
* ضمنا با توجه به مصوبات ستاد ملی کرونا و برای رعایت پروتکل بهداشتی حضور در جلسه با ماسک و همراه 

داشتن خودکار و مواد ضدعفونی شخصی الزامی است.
1 - اصلاح ماده 31 اساسنامه  دستور جلسه:  

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 17  روز یکشنبه مورخ 1400/06/28 در محل دفتر شرکت، واقع در اصفهان، ناحیه صنعتی سروش، خیابان نیلوفر، بن بست 

نسیم، پلاک 82، کدپستی 8166186584 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
* ضمنا با توجه به مصوبات ستاد ملی کرونا و برای رعایت پروتکل بهداشتی حضور در جلسه با ماسک و همراه داشتن خودکار و مواد 

ضدعفونی شخصی الزامی است.
دستور جلسه:  

1 - ارائه گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
2- تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال 1399/12/30

3- انتخاب مدیران )هیئت مدیره برای دو سال شمسی( 
4- انتخاب بازرسان )اصلی و علی البدل( 

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

مدیریت محترم آموزش و پرورش شهرستان شهریار


